СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                          ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   13  августа  2021  года

         №  44
О внесении   изменений  в решение Совета

депутатов МО Большеижорское городское поселение    № 29  от    30.10.2021г.        «Об утверждении  Правил по  благоустройству территории муниципального образования Большеижорское городское поселение»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение № 29 от 30.10.2019г. «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования Большеижорское городское поселение» и дополнить правила благоустройства согласно п.10 поручения Президента РФ № Пр-754 от 30.04.2019 года:

1.1. Дополнить правила благоустройства пунктами 2.12.16. – 2.12.34. Раздела 2. «Раздел 2. ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МО БОЛЬШЕИЖОР-СКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ».

2. Настоящее    решение     разместить   на  официальном сайте МО  Большеижорское    городское    поселение   в    сети     «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение

        Е.В.Сухова

PAGE
2